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ROIDno-2025-1379
Maa-aineslupa Capstan Limited Ylitornio

ROIDno-2025-1379

Maa-aineslupa Capstan Limited

Capstan Limited on hakenut maa-aineslupaa Ylitornion Pakisvaaraan tilalle Ainola 976-
406-120-3. Ottamisalueen koordinaatit ovat: pohjoiskoordinaatti 7380190 ja 
itäkoordinaatti 377350. Alue on Pakisvaaran länsirinteessä, noin 32 km Ylitornion 
keskustasta koilliseen, Kypäs- ja Pakisjärvien eteläpuolella. Kulku alueella on 
maanomistajan alueella olevia teitä myöten ja oton käyttötarkoitus on alueen 
lentokentän turva-alueen laajennus. Lähimmät vesistöt ovat Kypäsjärvi 300 metrin ja 
Torasjärvi 600 metrin etäisyydellä. Järviä yhdistävä Kypäsjoki on 130 metrin 
etäisyydellä. Läheisyydessä ei ole maankäytön rajoituksia aiheuttavia suojelualueita, 
muinaismuistolain kohteita eikä alue sijoitu pohjavesialueelle. Alue on mäntymetsää, 
alueella ei ole kuntatason kaavoja. Länsi-Lapin maakuntakaavassa alue on merkinnällä 
M4505, maa- ja metsätalousvaltainen alue.

Maa-aineslupaa haetaan 5 vuoden ajalle, 9900 m3 ottomäärälle ja 0.4 hehtaarin 
alueelle. Maa-aines on moreenia. Alin ottotaso on +98 metriä.

Liitteet:
1 LIITE 1 MAA-AINESLUPAPÄÄTÖS CAPSTAN LTD YLITORNIO 2025
2 Maa_aineslupahakemus_Pakisvaara_Capstan_Limited_casemiin.pdf

Päätöksen peruste
Ottamistoiminta ei aiheuta kauniin maisemakuvan turmeltumista eikä luonnon 
merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista.

Alueella ei ole tiedossa merkittäviä luontoarvoja, joten maa-ainesten otto ei aiheuta 
huomattavia tai laajoja vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa.

Alueella tai sen läheisyydessä ei ole muinaismuistokohteita, valtakunnallisesti tai 
maakunnallisesti arvokkaita maisema-alueita eikä alueella tai sen läheisyydessä ole 
inventoitu arvokkaita perinnemaisemia.

Alueella ei ole luonnonsuojelulain, uhanalaisten lajien eikä luontodirektiivin eläin- ja 
kasvilajien havointokohteita.

Alue ei sijoitu pohjavesialueelle. Lupapäätöksessä on annettu määräykset 
suojakerroksesta pohjaveteen sekä polttoaineiden käsittelystä. Toiminnasta ei 
aiheudu pohjaveden laadun tai määrän vaarantumista.

Alueella ei ole kuntatason kaavoja. Alue on Länsi-Lapin maakuntakaavassa maa- ja 
metsätalousvaltaista aluetta M4505.

Alue ei sijoitu rantavyöhykkeelle. Ottamisen vahingollinen vaikutus luontoon ja 
maisemakuvaan jää mahdollisimman vähäiseksi, kun ottaminen tehdään 
ottamissuunnitelman ja lupamääräysten mukaan. Kun toiminnassa noudatetaan 
ottamissuunnitelmassa esitettyjä ja lupamääräyksissä vaadittuja suojaustoimia ei 
ottotoiminta aiheuta vaaraa asukkaille tai ympäristölle.
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Maa-ainesten ottaminen ei ole ristiriidassa maa-aineslain 6 §:ssä säädettyjen luvan 
myöntämisen edellytysten kanssa.

Päätös
Capstan Limited:lle myönnetään liitteenä 1 olevan päätöksen mukainen maa-
aineslupa. Kun luvanhakija on toimittanut tämän päätöksen mukaisen vakuuden, 
voidaan aloittaa toiminta.

Tiedoksi
Hakija. Lapin ELY-keskus, Rovaniemen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen.

Allekirjoitus

Ympäristötarkastaja Pekka Peuranen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
26.6.2025 alkaen.
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Hallintovalitus
§ 18

Hallintovalitus
Hallintovalitus

OTE: Hallintovalitus Pohjois-Suomen Ha-o 7/30 pv, julkinen kuulutus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen,velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka 
valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään.

Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen 
viranomaisen valvottavana oleva yleisen edun vuoksi.

Valitusaika ja valituksen perille toimittaminen

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaantipäivästä. Valitus 
on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua julkisen kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus

Torikatu 34-40, 96100 Oulu

Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu

Puhelinnumero: vaihde: 029 56 42800

Faksi: 029 56 42841

Sähköposti pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

Aukioloaika: ma-pe 8-16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/.

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
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2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset);

3) vaatimusten perustelut;

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Valituksen maksu / oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 310 
euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. 
(Tuomioistuinmaksulaki 11.12.2015/1455. https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015
/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki)

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiakaspalvelu Olkkarin Hyvinvointi- ja palvelupisteessä

Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Telefax: 016 322 6450

Puhelin: 016 3221

Osviitta avoinna: arkipäivisin ma - to kello 9.00 - 16.30 ja pe kello 9.00 - 15.30
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